
 

 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

1 

 

DECRETO N. º 1.779/94 DE 13 DE MAIO DE 1.994 

 

 

 

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO 

DO RESULTADO DE CONCURSOS 

PÚBLICOS.” 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

 

 

DECRETA: 

 

 

    Artigo 1º - Ficam homologados os 

Resultados dos Concursos Públicos constante dos Anexos I e II, parte integrante dos 

Editais nº 01/94 e deste Decreto. 

 

 

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.  

 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

                                         EM 13 DE MAIO DE 1.994. 

 

 

 

MÁRCIO CASSIANO DA SILVA 

         PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

Registrado e Publicado de conformidade com a Legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume, Estabelecidos por Lei Municipal. Data supra. 

 

 

 

MARCOS CARDOSO ALVES 

    Secretário Mun. de Administração. 

 

 



 

 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

2 

ANEXO I AO EDITAL Nº 01/94 

 

RESULTADO 

 

CONCURSO PÚBLICO 

 

CARGO: MOTORISTA  

 

ORDEM INSCR. PORT. MATEM. PRÁTICA MÉDIA CLASSIF. 

01 048 7,00 7,00 7,00 7,00 1º 

02 202 7,00 8,00 5,00 6,66 2º 

03 419 7,00 7,00 6,00 6,66 2º 

04 458 7,00 6,00 7,00 6,66 2º 

05 640 7,00 7,00 5,00 6,33 3º 

06 609 7,00 7,00 5,00 6,33 3º 

07 425 7,00 7,00 5,00 6,33 3º 

08 423 7,00 7,00 5,00 6,33 3º 

09 415 7,00 7,00 5,00 6,33 3º 

10 229 7,00 7,00 5,00 6,33 3º 

11 219 7,00 7,00 5,00 6,33 3º 

12 142 7,00 7,00 5,00 6,33 3º 

13 227 7,00 6,00 6,00 6,33 3º 

14 170 7,00 6,00 6,00 6,33 3º 

15 682 7,00 7,00 4,00 6,00 4º 

16 649 7,00 7,00 4,00 6,00 4º 

17 541 7,00 7,00 4,00 6,00 4º 

18 449 7,00 7,00 4,00 6,00 4º 

19 444 7,00 7,00 4,00 6,00 4º 

20 401 7,00 7,00 4,00 6,00 4º 

21 364 7,00 7,00 4,00 6,00 4º 

22 212 7,00 7,00 4,00 6,00 4º 

23 086 7,00 7,00 4,00 6,00 4º 

24 393 6,00 7,00 5,00 6,00 5º 

25 323 6,00 7,00 5,00 6,00 5º 

26 225 6,00 7,00 5,00 6,00 5º 

27 207 6,00 7,00 5,00 6,00 5º 

28 095 6,00 7,00 5,00 6,00 5º 

29 024 7,00 6,00 4,00 5,66 6º 

30 294 6,00 7,00 4,00 5,66 7º 

31 033 6,00 7,00 4,00 5,66 7º 

32 307 6,00 6,00 5,00 5,66 7º 

33 613 6,00 6,00 4,00 5,33 8º 

34 399 6,00 6,00 4,00 5,33 8º 

35 105 6,00 6,00 4,00 5,33 8º 

36 270 7,00 7,00 N/C - REP 

37 079 7,00 7,00 N/C - REP. 

38 701 7,00 7,00 3,00 - REP. 

39 616 7,00 7,00 3,00 - REP. 



 

 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

3 

40 562 7,00 7,00 3,00 - REP. 

41 325 7,00 7,00 3,00 - REP. 

42 321 7,00 7,00 3,00 - REP. 

43 305 7,00 7,00 3,00 - REP. 

44 167 7,00 7,00 3,00 - REP. 

45 165 7,00 7,00 3,00 - REP. 

46 152 7,00 7,00 3,00 - REP. 

47 039 7,00 7,00 3,00 - REP. 

48 352 7,00 7,00 2,00 - REP. 

49 213 7,00 7,00 2,00 - REP. 

50 679 7,00 6,00 3,00 - REP. 

51 674 7,00 6,00 3,00 - REP. 

52 468 7,00 6,00 3,00 - REP. 

53 329 7,00 6,00 3,00 - REP. 

54 250 7,00 6,00 3,00 - REP. 

55 123 7,00 6,00 3,00 - REP. 

56 100 7,00 6,00 3,00 - REP. 

57 078 7,00 6,00 3,00 - REP. 

58 363 6,00 7,00 3,00 - REP. 

59 101 6,00 7,00 3,00 - REP. 

60 529 6,00 6,00 3,00 - REP. 

61 454 6,00 6,00 3,00 - REP. 

62 339 6,00 6,00 3,00 - REP. 

63 150 6,00 6,00 3,00 - REP. 

 

AUSENTES:      INSCR. 

ENIO ANTONIO DE MOURA   014 

MARCOS DE A. FAGUNDES   059 

SILAS MARCELINO DOS SANTOS  102  

NOBUYUKI MYIAMOTO   132 

JOSÉ FORTUNA DOS SANTOS  138 

LUIZ ROBERTO DE SOUZA   143 

LINDOMAR VICENTE FERREIRA  204 

GIDEON DOURADO    351 

MARCOS JOSÉ PAULINO   353 

EDÍLSON MOTA GOMES   493 

SEVERINO B. DA SILVA   535 

FRANCISCO DI A A FRANKLIN  632 

DUPLANIL OLIVEIRA DA SILVA  637 

 

 

CARGO: ELETRICISTA 

 

ORDEM INSCR. PORT. MATEM. PRÁTICA MÉDIA CLASSIF. 

01 663 7,00 7,00 6,00 6,66 1º 

02 008 6,00 6,00 5,00 5,66 2º 

03 543 6,00 6,00 4,00 5,33 3º 

 



 

 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

4 

AUSENTE:     INSCR. 

VICENTE DE P. GOMES   647 

 

 

CARGO: MECÂNICO 

 

ORDEM INSCR. PORT. MATEM. PRÁTICA MÉDIA CLASSIF. 

01 497 7,00 7,00 7,00 7,00 1º 

02 016 6,00 6,00 4,00 5,33 2º 

03 290 5,00 5,00 5,00 5,00 3º 

 

 

 

CARGO: COSTUREIRA 

 

ORDEM INSCR. PORT. MATEM. PRÁTICA MÉDIA CLASSIF. 

01 228 7,00 7,00 7,00 7,00 1º 

02 070 7,00 7,00 7,00 7,00 1º 

03 466 7,00 7,00 7,00 7,00 1º 

 

 

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS 

 

ORDEM INSCR. PORT. MATEM. PRÁTICA MÉDIA CLASSIF. 

01 084 7,00 7,00 8,00 7,33 1º 

02 035 7,00 6,00 5,00 6,00 2º 

03 216 6,00 6,00 4,00 5,33 3º 

04 257 5,00 6,00 4,00 5,00 4º 

05 049 5,00 5,00 2,00 4,00 REP. 

 

 

AUSENTES:    INSCR. 

CÍCERO JESUS SANTANA  184 

JOÃO GOMES DUARTE  380 

JORGE JESUS SANTANA  121 

JOSÉ LANGER    548 

ODAIR CARMO DOS SANTOS 608 

 

 

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS  

 

ORDEM INSCR. PORT. MATEM. MÉDIA CLASSIF. 

01 495 9,00 10,00 9,50 1º 

02 062 9,00 10,00 9,50 1º 

03 579 8,00 10,00 9,00 2º 

04 490 8,00 10,00 9,00 2º 

05 476 8,00 10,00 9,00 2º 

06 460 8,00 10,00 9,00 2º 



 

 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

5 

07 332 8,00 10,00 9,00 2º 

08 155 8,00 10,00 9,00 2º 

09 103 8,00 10,00 9,00 2º 

10 462 9,00 8,00 8,50 3º 

11 064 9,00 8,00 8,50 3º 

12 539 7,00 10,00 8,50 4º 

13 333 7,00 10,00 8,50 4º 

14 262 7,00 10,00 8,50 4º 

15 203 7,00 10,00 8,50 4º 

16 146 7,00 10,00 8,50 4º 

17 260 9,00 7,00 8,00 5º 

18 606 8,00 8,00 8,00 6º 

19 598 8,00 8,00 8,00 6º 

20 572 8,00 8,00 8,00 6º 

21 506 8,00 8,00 8,00 6º 

22 375 8,00 8,00 8,00 6º 

23 245 8,00 8,00 8,00 6º 

24 206 8,00 8,00 8,00 6º 

25 200 8,00 8,00 8,00 6º 

26 025 8,00 8,00 8,00 6º 

27 624 7,00 9,00 8,00 7º 

28 662 8,00 7,00 7,50 8º 

29 604 8,00 7,00 7,50 8º 

30 602 8,00 7,00 7,50 8º 

31 502 8,00 7,00 7,50 8º 

32 498 8,00 7,00 7,50 8º 

33 484 8,00 7,00 7,50 8º 

34 465 8,00 7,00 7,50 8º 

35 404 8,00 7,00 7,50 8º 

36 403 8,00 7,00 7,50 8º 

37 392 8,00 7,00 7,50 8º 

38 346 8,00 7,00 7,50 8º 

39 239 8,00 7,00 7,50 8º 

40 135 8,00 7,00 7,50 8º 

41 134 8,00 7,00 7,50 8º 

42 088 8,00 7,00 7,50 8º 

43 688 7,00 8,00 7,50 9º 

44 243 7,00 8,00 7,50 9º 

45 195 7,00 8,00 7,50 9º 

46 183 7,00 8,00 7,00 9º 

47 601 8,00 6,00 7,00 10º 

48 547 7,00 7,00 7,00 11º 

49 670 7,00 7,00 7,00 11º 

50 621 7,00 7,00 7,00 11º 

51 600 7,00 7,00 7,00 11º 

52 593 7,00 7,00 7,00 11º 

53 580 7,00 7,00 7,00 11º 

54 514 7,00 7,00 7,00 11º 



 

 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

6 

55 504 7,00 7,00 7,00 11º 

56 470 7,00 7,00 7,00 11º 

57 409 7,00 7,00 7,00 11º 

58 371 7,00 7,00 7,00 11º 

59 288 7,00 7,00 7,00 11º 

60 263 7,00 7,00 7,00 11º 

61 160 7,00 7,00 7,00 11º 

62 114 7,00 7,00 7,00 11º 

63 053 7,00 7,00 7,00 11º 

64 036 7,00 7,00 7,00 11º 

65 001 7,00 7,00 7,00 11º 

66 683 7,00 6,00 6,50 12º 

67 567 7,00 6,00 6,50 12º 

68 523 7,00 6,00 6,50 12º 

69 438 7,00 6,00 6,50 12º 

70 418 7,00 6,00 6,50 12º 

71 406 7,00 6,00 6,50 12º 

72 381 7,00 6,00 6,50 12º 

73 237 7,00 6,00 6,50 12º 

74 230 7,00 6,00 6,50 12º 

75 199 7,00 6,00 6,50 12º 

76 144 7,00 6,00 6,50 12º 

77 081 7,00 6,00 6,50 12º 

78 063 7,00 6,00 6,50 12º 

79 041 7,00 6,00 6,50 12º 

80 030 7,00 6,00 6,50 12º 

81 691 6,00 7,00 6,50 13º 

82 588 6,00 7,00 6,50 13º 

83 389 6,00 7,00 6,50 13º 

84 331 6,00 7,00 6,50 13º 

85 322 6,00 7,00 6,50 13º 

86 285 6,00 7,00 6,50 13º 

87 137 6,00 7,00 6,50 13º 

88 074 6,00 7,00 6,50 13º 

89 023 6,00 7,00 6,50 13º 

90 689 6,00 6,00 6,00 14º 

91 472 6,00 6,00 6,00 14º 

92 417 6,00 6,00 6,00 14º 

93 312 6,00 6,00 6,00 14º 

94 241 6,00 6,00 6,00 14º 

95 133 6,00 6,00 6,00 14º 

96 112 6,00 6,00 6,00 14º 

97 080 6,00 6,00 6,00 14º 

98 075 6,00 6,00 6,00 14º 

99 040 6,00 6,00 6,00 14º 

100 282 6,00 5,00 5,50 15º 

101 027 6,00 6,00 5,50 15º 

102 464 5,00 5,00 5,50 16º 



 

 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

7 

103 009 5,00 5,00 5,50 16º 

 

AUSENTES: 

       

104  064  ESMERALDINA DE L. ALVES 

105  065  EDENILZA MARIA DE SOUZA 

106  097  ILZA J. C. DE MIRANDA 

107  324  LAURA DE SOUZA SILVA 

108  350  MARIA LÚCIA L. GOMES 

109  573  MARIA R. S. RAITZ 

110  577  AURORA SOARES F. DINIZ 

111  578  MARIA DAS NEVES COSTA 

112  590  ANA FACCO BARBOSA 

113  596  ERNESTINA DOS S. BATISTA 

114  597  MARIA APARECIDA P. DOS SANTOS 

 

 

CARGO: AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS  

 

ORDEM INSCR. PORT. MATEM. MÉDIA CLASSIF. 

01 653 10,00 9,00 9,50 1º 

02 314 8,00 10,00 9,00 2º 

03 275 8,00 10,00 9,00 2º 

04 251 8,00 10,00 9,00 2º 

05 187 8,00 10,00 9,00 2º 

06 099 8,00 10,00 9,00 2º 

07 022 8,00 10,00 9,00 2º 

08 531 8,00 9,00 8,50 3º 

09 093 8,00 9,00 8,50 3º 

10 575 7,00 10,00 8,50 4º 

11 530 7,00 10,00 8,50 4º 

12 436 7,00 10,00 8,50 4º 

13 432 7,00 10,00 8,50 4º 

14 349 7,00 10,00 8,50 4º 

15 283 7,00 10,00 8,50 4º 

16 168 7,00 10,00 8,50 4º 

17 117 7,00 10,00 8,50 4º 

18 060 7,00 10,00 8,50 4º 

19 055 7,00 10,00 8,50 4º 

20 021 7,00 10,00 8,50 4º 

21 010 7,00 10,00 8,50 4º 

22 005 7,00 10,00 8,50 4º 

23 003 7,00 10,00 8,50 4º 

24 273 9,00 7,00 8,00 5º 

25 205 9,00 7,00 8,00 5º 

26 141 8,00 8,00 8,00 6º 

27 140 8,00 8,00 8,00 6º 

28 354 7,00 9,00 8,00 7º 



 

 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

8 

29 328 7,00 9,00 8,00 7º 

30 226 7,00 9,00 8,00 7º 

31 177 7,00 9,00 8,00 7º 

32 149 7,00 9,00 8,00 7º 

33 119 7,00 9,00 8,00 7º 

34 046 7,00 9,00 8,00 7º 

35 012 7,00 9,00 8,00 7º 

36 007 7,00 9,00 8,00 7º 

37 592 6,00 10,00 8,00 8º 

38 482 6,00 10,00 8,00 8º 

39 347 8,00 7,00 7,50 9º 

40 306 8,00 7,00 7,50 9º 

41 190 8,00 7,00 7,50 9º 

42 125 8,00 7,00 7,50 9º 

43 122 8,00 7,00 7,50 9º 

44 370 7,00 7,00 7,50 10º 

45 302 7,00 8,00 7,50 10º 

46 299 7,00 8,00 7,50 10º 

47 113 7,00 8,00 7,50 10º 

48 052 7,00 8,00 7,50 10º 

49 004 7,00 9,00 7,50 10º 

50 127 6,00 9,00 7,50 11º 

51 096 6,00 9,00 7,50 11º 

52 556 8,00 6,00 7,00 12º 

53 485 8,00 6,00 7,00 12º 

54 304 8,00 6,00 7,00 12º 

55 310 7,00 7,00 7,00 13º 

56 217 7,00 7,00 7,00 13º 

57 136 7,00 7,00 7,00 13º 

58 045 7,00 7,00 7,00 13º 

59 011 7,00 7,00 7,00 13º 

60 687 6,00 8,00 7,00 14º 

61 357 6,00 8,00 7,00 14º 

62 249 6,00 8,00 7,00 14º 

63 238 6,00 8,00 7,00 14º 

64 104 6,00 8,00 7,00 14º 

65 163 5,00 9,00 7,00 15º 

66 473 7,00 6,00 6,50 16º 

67 372 7,00 6,00 6,50 16º 

68 355 7,00 6,00 6,50 16º 

69 209 7,00 6,00 6,50 16º 

70 034 7,00 6,00 6,50 16º 

71 528 6,00 7,00 6,50 17º 

72 427 6,00 7,00 6,50 17º 

73 336 6,00 7,00 6,50 17º 

74 175 6,00 7,00 6,50 17º 

75 071 6,00 7,00 6,50 17º 

76 051 6,00 7,00 6,50 17º 



 

 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

9 

77 043 6,00 7,00 6,50 17º 

78 348 5,00 8,00 6,50 18º 

79 118 5,00 8,00 6,50 18º 

80 076 5,00 8,00 6,50 18º 

81 068 5,00 8,00 6,50 18º 

82 222 7,00 5,00 6,00 19º 

83 106 7,00 5,00 6,00 19º 

84 664 6,00 6,00 6,00 20º 

85 537 6,00 6,00 6,00 20º 

86 266 6,00 6,00 6,00 20º 

87 236 6,00 6,00 6,00 20º 

88 192 6,00 6,00 6,00 20º 

89 185 6,00 6,00 6,00 20º 

90 166 6,00 6,00 6,00 20º 

91 139 6,00 6,00 6,00 20º 

92 092 6,00 6,00 6,00 20º 

93 362 5,00 7,00 6,00 21º 

94 276 5,00 7,00 6,00 21º 

95 179 5,00 7,00 6,00 21º 

96 120 5,00 7,00 6,00 21º 

97 044 5,00 7,00 6,00 21º 

98 607 6,00 5,00 5,50 22º 

99 382 6,00 5,00 5,50 22º 

100 223 6,00 5,00 5,50 22º 

101 029 6,00 5,00 5,50 22º 

102 391 5,00 6,00 5,50 23º 

103 176 5,00 6,00 5,50 23º 

104 643 5,00 5,00 5,00 24º 

105 340 5,00 5,00 5,00 24º 

106 327 5,00 5,00 5,00 24º 

107 294 5,00 5,00 5,00 24º 

108 293 5,00 5,00 5,00 24º 

109 286 5,00 5,00 5,00 24º 

110 172 5,00 5,00 5,00 24º 

111 054 5,00 5,00 5,00 24º 

 

 

 

CARGO: OFICIAL ADMINISTRATIVO  

 

ORDEM INSCR. PORT. REDAÇÃO MATEM. C. GERAIS DATIL MÉDIA CLASSIF. 

01 313 7,75 8,00 9,00 9,00 8,00 8,25 1º 

02 642 7,50 8,00 6,00 8,00 8,00 7,50 2º 

03 622 7,75 8,00 8,00 8,00 5,00 7,35 3º 

04 161 6,75 6,00 4,00 8,00 10,00 6,80 4º 

05 280 5,75 7,50 6,00 9,00 4,50 6,55 5º 

06 373 5,25 8,00 6,00 9,00 4,00 6,45 6º 

07 667 4,25 7,00 8,00 7,00 6,00 6,45 7º 



 

 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

10 

08 153 6,50 6,00 7,00 8,00 4,00 6,30 8º 

09 672 5,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,20 9º 

10 411 4,75 6,00 7,00 8,00 5,00 6,15 10º 

11 677 6,00 7,50 5,00 8,00 4,00 6,10 11º 

12 690 7,25 6,00 7,00 5,00 6,00 6,05 12º 

13 641 4,50 6,00 5,00 8,00 5,00 5,90 13º 

14 603 6,25 5,00 7,00 6,00 5,00 5,85 14º 

15 437 4,00 7,00 5,00 8,00 4,00 5,80 15º 

16 356 5,50 4,00 6,00 9,00 4,00 5,70 16º 

17 446 5,00 5,00 7,00 7,00 4,00 5,60 17º 

18 650 4,50 6,50 4,00 9,00 4,00 5,60 18º 

19 694 4,00 5,00 6,00 9,00 4,00 5,60 19º 

20 334 6,50 7,00 4,00 6,00 4,00 5,50 20º 

21 378 4,50 6,50 5,00 7,00 4,00 5,40 21º 

22 420 4,50 7,00 4,00 7,00 4,00 5,30 22º 

23 087 5,00 6,00 5,00 4,00 6,00 5,20 23º 

24 576 5,75 5,00 4,00 5,00 6,00 5,15 24º 

25 006 2,00 4,00 6,00 4,00 4,00  REP. 

26 037 2,00 4,00 1,00 4,00 N/C  REP. 

27 072 4,00 4,00 2,00 3,00 3,00  REP. 

28 073 5,75 5,00 3,00 5,00 4,00  REP. 

29 077 2,00 7,00 2,00 5,00 N/C  REP. 

30 145 2,50 6,00 5,00 8,00 2,00  REP. 

31 147 5,00 4,00 4,00 7,00 2,00  REP. 

32 148 4,25 5,00 3,00 6,00 3,00  REP. 

33 156 4,00 5,00 2,00 4,00 N/C  REP. 

34 157 2,25 5,00 3,00 8,00 6,00  REP. 

35 159 3,25 4,00 7,00 7,00 3,00  REP. 

36 162 1,00 4,50 4,00 3,00 3,00  REP. 

37 182 3,00 5,00 2,00 3,00 7,00  REP. 

38 214 7,00 6,00 1,00 7,00 4,00  REP. 

39 220 1,50 5,00 9,00 8,00 3,00  REP. 

40 232 5,50 6,00 2,00 4,00 5,00  REP. 

41 233 5,25 5,00 4,00 8,00 3,00  REP. 

42 235 1,75 7,00 3,00 9,00 5,00  REP. 

43 247 2,50 2,00 3,00 3,00 2,00  REP. 

44 261 3,00 4,00 5,00 6,00 4,00  REP. 

45 292 1,00 5,00 2,00 7,00 2,00  REP. 

46 298 4,50 6,00 4,00 6,00 3,00  REP. 

47 308 3,25 5,00 1,00 6,00 3,00  REP. 

48 316 1,25 5,00 4,00 9,00 2,00  REP. 

49 318 3,00 4,00 4,00 8,00 1,00  REP. 

50 319 4,00 6,00 6,00 4,00 4,00  REP. 

51 342 3,00 7,00 6,00 5,00 4,00  REP. 

52 407 2,00 4,00 6,00 6,00 3,00  REP. 

53 416 3,00 5,00 3,00 5,00 2,00  REP. 

54 422 5,00 5,00 2,00 8,00 3,00  REP. 

55 448 3,50 4,00 2,00 3,00 2,00  REP. 



 

 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

11 

56 461 3,75 6,00 7,00 8,00 5,00  REP. 

57 469 4,00 5,00 4,00 6,00 3,00  REP. 

58 471 2,00 4,50 3,00 4,00 3,00  REP. 

59 475 2,00 6,00 3,00 7,00 3,00  REP. 

60 478 4,00 5,00 3,00 6,00 4,00  REP. 

61 479 2,00 5,00 4,00 4,00 N/C  REP. 

62 483 3,00 4,00 3,00 5,00 3,00  REP. 

63 486 4,00 5,00 4,00 4,00 4,00  REP. 

64 487 4,25 5,00 6,00 7,00 N/C  REP. 

65 499 1,25 5,00 4,00 4,00 3,00  REP. 

66 507 3,00 6,00 5,00 4,00 2,00  REP. 

67 516 5,00 7,50 7,00 8,00 3,00  REP. 

68 517 3,00 6,00 6,00 8,00 3,00  REP. 

69 522 3,25 8,00 5,00 5,00 4,00  REP. 

70 553 4,00 5,00 4,00 7,00 3,00  REP. 

71 569 2,50 5,00 5,00 7,00 3,00  REP. 

72 583 5,50 5,00 2,00 5,50 7,00  REP. 

73 585 4,00 6,10 7,00 7,00 3,00  REP. 

74 589 6,00 7,00 2,00 6,00 4,00  REP. 

75 630 2,25 4,00 2,00 5,00 N/C  REP. 

76 631 2,00 8,00 2,00 8,00 N/C  REP. 

77 651 3,25 6,00 7,00 7,00 4,00  REP. 

78 676 1,00 4,00 3,00 4,00 3,00  REP. 

79 681 7,00 5,00 3,00 5,00 ZERO  REP. 

80 684 5,50 7,50 3,00 9,00 4,00  REP. 

81 692 6,25 6,00 5,00 7,00 N/C  REP. 

82 696 3,00 ZERO 6,00 4,00 3,00  REP. 

83 697 2,25 5,00 3,00 4,00 3,00  REP. 

84 699 5,25 5,00 5,00 5,00 N/C  REP. 

85 702 1,25 4,00 3,00 4,00 N/C  REP. 

86 703 4,00 3,00 1,00 5,00 2,00  REP. 

87 704 4,00 5,00 5,00 4,00 4,00  REP. 

 

AUSENTES: 

       

104  445  LUZITANIA TAMANHO 

89  447  MARIONICE GOMES SILVA 

90  169  ORLANDO ANTUNES FREIRE 

91  361  RITA DE CÁSSIA S. ALVARES 

92  661  TANIA REGINA MENEZES 

93  560  ANTONIO C. DA SILVA 

94  654  BENEDITA HELENA FEITOSA 

95  586  FRANCISCO MAURO DE CASTRO 

96  492  GLODINER JOSUÉ FURLAN 

 

 

 

 



 

 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

12 

 

CARGO: AGENTE DE FISCALIZAÇÃO  

 

ORDEM INSCR. PORT. REDAÇÃO MATEM. ESPEC. C. GERAIS DATIL MÉDIA CLASSIF. 

01 504 5,25 5,00 5,00 4,00 8,00 4,00 5,20 1º 

02 083 5,00 7,00 5,00 4,20 5,00 4,00 5,03 2º 

03 031 ZERO 6,50 3,00 3,50 8,00 4,00  REP 

04 058 2,25 5,00 4,00 4,60 7,00 4,00  REP 

05 069 2,00 5,00 3,00 3,50 5,00 2,00  REP 

06 181 1,00 4,00 5,00 0,90 6,00 1,00  REP 

07 272 3,20 5,00 3,00 1,70 5,00 2,00  REP 

08 571 2,50 5,00 4,00 4,20 9,00 N/C  REP 

09 591 4,00 4,00 4,00 4,50 10,00 1,00  REP 

10 618 3,00 4,00 6,00 1,50 7,00 3,00  REP 

11 655 1,25 4,00 4,00 3,20 6,00 2,00  REP 

 

AUSENTES: 

 

12  NILTON P. S. MENEZES  521 

13  ODEMILSON M. PRATES  639 

 

 

CARGO: TELEFONISTA  

 

ORDEM INSCR. PORT. REDAÇÃO MATEM. ESPEC. C. GERAIS DATIL MÉDIA CLASSIF. 

01 491 5,33 6,00 6,00  6,00  5,83 1º 

02 421 6,33 7,00 4,00  5,00  5,58 2º 

03 082 5,70 4,00 5,00  7,00  5,42 3º 

04 489 5,67 5,00 4,00  6,00  4,17 4º 

05 695 5,30 6,00 4,00  5,00  5,07 5º 

06 111 1,30 5,00 6,00  6,00   REP 

07 124 4,30 4,00 4,00  2,00   REP 

08 131 4,00 5,00 2,00  6,00   REP 

09 174 3,00 6,00 3,00  6,00   REP 

10 240 6,00 5,00 3,00  7,00   REP 

11 253 3,70 4,00 5,00  4,00   REP 

12 259 5,50 6,00 4,00  4,00   REP 

13 289 3,30 4,00 2,00  1,00   REP 

14 301 3,70 5,00 4,00  5,00   REP 

15 330 4,33 6,00 3,00  6,00   REP 

16 345 5,70 1,00 6,00  7,00   REP 

17 379 3,00 3,00 5,00  3,00   REP 

18 394 3,00 3,00 7,00  4,00   REP 

19 396 5,70 4,00 1,00  7,00   REP 

20 412 2,30 5,00 4,00  7,00   REP 

21 424 2,00 4,00 4,00  2,00   REP 

22 430 2,70 6,00 4,00  6,00   REP 

23 431 2,35 4,00 5,00  4,00   REP 



 

 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

13 

24 463 4,67 4,00 2,00  7,00   REP 

25 488 4,67 5,00 3,00  6,00   REP 

26 510 4,360 3,50 2,00  5,00   REP 

27 518 4,70 7,00 3,00  6,00   REP 

28 540 4,20 5,00 2,00  6,00   REP 

29 545 5,30 5,00 2,00  5,00   REP 

30 549 2,30 3,00 3,00  2,00   REP 

31 587 3,30 4,00 3,00  4,00   REP 

32 605 2,70 5,00 5,00  6,00   REP 

33 620 4,67 4,00 3,00  8,00   REP 

34 652 4,00 7,00 3,00  7,00   REP 

35 668 2,00 3,00 2,00  4,00   REP 

36 673 6,00 5,00 1,00  2,00   REP 

 

AUSENTES: 

 

37  277  ISAURA DE LIMA FIGUEIREDO  

38  300  ILONES MAITO 

39  397  DEVANIA A. DA SILVA 

40  440  MARILZA MINZON 

41  441  SONIA APARECIDA MINZON 

42  442  EDNA MINZON 

43  453  LUZIA I.U. DA COSTA 

44  505  NILCE DOURADO DE SOUZA 

45  645  LUCIANA DA S. XAVIER 

46  660  HILDA DA S. HARAKAWA 

 

 

CARGO: AUXILIAR DE LABORATÓRIO 

 

01 002 4,00 4,00 5,00 5,00 4,00 4,40 REP. 

02 374 ZERO 4,00 1,00 3,00 8,00  REP. 

03 627 5,00 4,00 2,00 4,00 4,00  REP. 

 

 

CARGO: ATENDENTE DE ENFERMAGEM 

 

01 515 6,67 6,00 4,00 7,00 7,00 6,13 1º 

02 599 4,67 5,00 7,00 6,00 8,00 6,00 2º 

03 564 8,70 5,00 4,00 6,00 6,00 5,94 3º 

04 196 6,00 6,00 4,00 7,00 6,00 5,80 4º 

05 188 5,70 5,00 4,00 8,00 6,00 5,74 5º 

06 426 4,70 5,00 5,00 9,00 5,00 5,74 6º 

07 026 4,30 7,00 6,00 5,00 6,00 5,66 7º 

08 383 4,30 5,00 4,00 8,00 6,00 5,46 8º 

09 385 5,70 5,00 4,00 6,00 6,00 5,34 9º 

10 700 4,70 7,00 4,00 5,00 6,00 5,34 10º 

11 056 4,00 6,00 4,00 5,00 4,00  REP. 



 

 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

14 

12 090 4,00 4,00 5,00 5,00 5,00  REP. 

13 091 4,00 4,00 3,00 4,00 6,00  REP. 

14 211 5,00 4,00 5,00 4,00 4,00  REP. 

15 359 2,30 6,00 1,00 7,00 3,00  REP. 

16 439 3,33 5,00 3,00 4,00 5,00  REP. 

17 494 7,00 7,00 2,00 7,00 6,00  REP. 

18 542 2,33 5,00 2,00 6,00 4,00  REP. 

19 546 3,70 4,00 4,00 7,00 5,00  REP. 

20 581 3,00 3,00 1,00 6,00 6,00  REP. 

21 625 2,70 6,00 4,00 7,00 6,00  REP. 

22 638 2,30 6,00 5,00 5,00 5,00  REP. 

23 675 4,33 2,00 1,00 6,00 5,00  REP. 

 

 

AUSENTES: 

24  089  SANDRA M. DE M. NOGUEIRA 

25  267  EDILZA PEREIRA DE SALES 

26  455  NEIDE ELIZABETH DE SOUZA 

27  480  FRANCISCA VICENTE FERREIRA 

28  551  ROSANGELA A. DAMASCENA 

29  633  DILSELENA MARIA VALEIRO 

30  635  CLAUDICEIA MARIA VALEIRO 

31  656  IZABEL VIANA LAZAROTTO 

32  659  JOSELITA DOS SANTOS 

 

 

 

CARGO: MÉDICO  

 

ORDEM INSCR. PORT. REDAÇÃO MATEM. ESPEC. C. GERAIS MÉDIA CLASSIF. 

01 634 6,50 7,00 6,00 6,00 9,00 6,90 1º 

02 443 4,50 7,50 6,00 4,00 7,00 5,80 2º 

03 388 4,50 5,00 5,00 4,00 7,00 5,10 3º 

04 268 2,50 7,00 4,00 6,00 9,00  REP 

05 335 2,50 7,00 3,00 7,00 8,00  REP 

06 559 4,50 7,00 2,00 8,00 5,00  REP 

 

 

CARGO: ODONTÓLOGO  

 

ORDEM INSCR. PORT. REDAÇÃO MATEM. ESPEC. C. GERAIS MÉDIA CLASSIF. 

01 519 4,75 7,00 8,00 9,00 7,00 7,15 1º 

02 532 5,75 6,00 8,00 6,00 9,00 6,95 2º 

03 061 6,00 7,00 8,00 8,00 5,00 6,80 3º 

04 450 4,25 6,00 6,00 9,00 8,00 6,65 4º 

05 395 4,50 7,00 7,00 8,00 4,00 6,10 5º 

06 611 5,00 7,00 5,00 6,00 6,00 5,80 6º 

07 619 2,75 4,00 3,00 8,00 10,00  REP 



 

 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

15 

 

CARGO: ENFERMEIRO  

 

ORDEM INSCR. PORT. REDAÇÃO MATEM. ESPEC. C. GERAIS MÉDIA CLASSIF. 

01 524 5,00 6,00 4,00 5,00 7,00 5,40 1º 

02 666 5,50 7,00 6,00 7,50 ZERO  REP. 

 

 

 

CARGO: FISIOTERAPEUTA  

 

ORDEM INSCR. PORT. REDAÇÃO MATEM. ESPEC. C. GERAIS MÉDIA CLASSIF. 

01 303 5,25 6,00 4,00 3,00 6,00  REP 

02 337 2,00 5,00 5,00 2,00 7,00  REP 

03 358 1,00 6,00 4,00 2,00 10,00  REP 

04 511 4,00 7,00 7,00 3,00 6,00  REP 

05 557 4,25 5,00 3,00 3,00 9,00  REP 

 

 

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM  

 

ORDEM INSCR. PORT. REDAÇÃO MATEM. ESPEC. C. GERAIS MÉDIA CLASSIF. 

01 047 4,00 5,00 2,00 4,30 7,00  REP 

02 376 2,25 5,00 2,00 5,30 5,00  REP 

03 561 1,00 4,00 3,00 4,30 5,00  REP 

04 617 2,25 5,00 2,00 6,00 5,00  REP 

 

AUSENTES: 

05  570  JOANA DUTRA FERREIRA 

06  595  NEURIZA FERREIRA DE ARRUDA 

 

 

CARGO: PROFESSOR  

 

ORDEM INSCR. PORT. REDAÇÃO MATEM. ESPEC. C. GERAIS MÉDIA CLASSIF. 

01 534 6,50 8,00 6,00 5,00 8,00 6,70 1º 

02 198 6,20 7,00 4,00 4,50 8,00 6,34 2º 

03 693 5,50 7,00 8,00 4,00 7,00 6,30 3º 

04 274 5,00 7,00 4,00 5,50 10,00 6,30 4º 

05 221 5,00 6,00 6,00 6,50 8,00 6,30 4º 

06 224 4,00 7,00 7,00 5,50 8,00 6,30 5º 

07 344 5,25 7,00 7,00 7,00 5,00 6,24 6º 

08 180 6,00 7,00 6,00 4,00 7,00 6,00 7º 

09 215 5,20 8,00 4,00 5,50 6,00 5,74 8º 

10 173 5,00 7,50 5,00 4,50 6,00 5,60 9º 

11 128 6,00 6,00 4,00 5,50 6,00 5,50 10º 

12 108 5,50 6,00 4,00 5,00 7,00 5,50 11º 

13 265 5,00 7,00 4,00 4,50 7,00 5,50 12º 



 

 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

16 

14 568 5,20 7,00 4,00 4,50 6,00 5,34 13º 

15 563 4,50 6,00 6,00 4,00 6,00 5,30 14º 

16 281 4,00 7,00 5,00 4,50 6,00 5,30 15º 

17 533 4,00 6,00 6,00 5,50 5,00 5,30 15º 

18 614 4,00 6,00 5,00 5,50 6,00 5,30 15º 

19 094 5,50 7,00 4,00 4,50 5,00 5,20 16º 

20 018 5,00 5,00 6,00 4,00 6,00 5,20 17º 

21 429 5,50 6,00 5,00 4,00 5,00 5,10 18º 

22 231 4,00 5,00 5,00 4,30 7,00 5,00 19º 

23 013 3,00 7,00 4,00 5,50 3,00  REP. 

24 015 3,00 5,50 4,00 5,00 8,00  REP. 

25 017 1,50 3,00 6,00 3,00 9,00  REP. 

26 019 2,00 6,00 1,00 2,00 3,00  REP. 

27 020 4,50 7,00 2,00 4,00 6,00  REP. 

28 028 0,20 4,50 5,00 3,50 5,00  REP. 

29 032 2,00 4,00 3,00 2,50 6,00  REP. 

30 038 3,50 5,00 2,00 4,00 7,00  REP. 

31 042 3,00 5,00 4,00 4,00 3,00  REP. 

32 050 1,00 4,00 2,00 4,50 5,00  REP. 

33 057 4,50 5,00 7,00 3,00 3,00  REP. 

34 066 2,00 5,50 3,00 4,50 8,00  REP. 

35 067 2,00 ZERO 4,00 6,50 8,00  REP. 

36 085 7,00 6,00 6,00 3,50 9,00  REP. 

37 098 6,50 5,00 1,00 6,00 6,00  REP. 

38 107 2,00 5,50 2,00 2,00 5,00  REP. 

39 109 3,00 6,00 4,00 3,50 8,00  REP. 

40 110 1,00 6,00 5,00 5,50 8,00  REP. 

41 116 4,20 6,50 5,00 3,50 7,00  REP. 

42 126 5,00 5,00 1,00 4,50 8,00  REP. 

43 129 4,25 4,00 2,00 3,50 7,00  REP. 

44 130 1,00 4,00 1,00 3,50 4,00  REP. 

45 154 3,25 5,00 5,00 5,00 5,00  REP. 

46 158 1,00 5,00 4,00 5,50 8,00  REP. 

47 164 4,50 4,00 3,00 5,50 6,00  REP. 

48 171 4,00 5,00 1,00 5,50 8,00  REP. 

49 178 1,00 3,00 4,00 3,50 3,00  REP. 

50 186 4,00 5,50 3,00 2,00 6,00  REP. 

51 191 6,00 7,50 1,00 6,50 8,00  REP. 

52 193 5,00 6,00 2,00 5,50 6,00  REP. 

53 194 2,50 8,00 4,00 5,00 9,00  REP. 

54 197 1,00 4,00 6,00 3,50 7,00  REP. 

55 201 3,00 7,00 3,00 5,50 7,00  REP. 

56 208 2,00 5,00 6,00 3,50 6,00  REP. 

57 210 2,50 5,00 1,00 5,00 5,00  REP. 

58 218 1,00 3,00 5,00 3,00 7,00  REP. 

59 234 5,50 5,00 4,00 3,50 7,00  REP. 

60 242 2,00 4,00 3,00 1,00 7,00  REP. 

61 246 4,20 5,00 2,00 5,00 5,00  REP. 



 

 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

17 

62 248 4,50 5,00 4,00 5,00 5,00  REP. 

63 252 4,20 5,50 4,00 4,50 5,00  REP. 

64 254 3,00 4,50 ZERO 4,50 4,00  REP. 

65 256 5,00 6,00 4,00 3,50 5,00  REP. 

66 258 2,50 3,00 5,00 2,50 6,00  REP. 

67 264 2,00 6,00 1,00 5,00 4,00  REP. 

68 271 2,00 5,50 2,00 3,00 7,00  REP. 

69 278 1,50 6,00 3,00 4,50 9,00  REP. 

70 279 2,00 5,00 3,00 3,50 8,00  REP. 

71 284 3,50 5,00 7,00 3,00 4,00  REP. 

72 287 6,50 5,00 6,00 3,50 6,00  REP. 

73 295 3,00 6,00 2,00 3,50 4,00  REP. 

74 296 2,00 4,00 3,00 1,50 7,00  REP. 

75 297 2,50 6,00 1,00 4,50 6,00  REP. 

76 315 5,75 5,00 ZERO 3,00 8,00  REP. 

77 317 5,00 5,00 2,00 3,00 6,00  REP. 

78 320 3,25 4,00 4,00 4,00 5,00  REP. 

79 326 3,00 5,00 2,00 3,50 5,00  REP. 

80 338 1,50 4,00 2,00 3,50 6,00  REP. 

81 341 2,00 ZERO 2,00 5,50 5,00  REP. 

82 343 6,00 7,00 3,00 7,00 4,00  REP. 

83 360 2,00 5,00 5,00 4,50 4,00  REP. 

84 365 2,50 4,00 5,00 5,00 9,00  REP. 

85 366 4,00 5,00 3,00 4,00 6,00  REP. 

86 367 3,50 6,00 3,00 1,50 6,00  REP. 

87 369 3,00 4,00 3,00 3,50 4,00  REP. 

88 377 1,00 5,00 2,00 4,00 3,00  REP. 

89 384 5,50 6,00 6,00 3,50 9,00  REP. 

90 386 9,50 8,00 5,00 3,00 9,00  REP. 

91 387 4,20 4,00 4,00 4,00 7,00  REP. 

92 390 2,50 6,00 3,00 4,00 6,00  REP. 

93 398 2,00 5,00 1,00 4,50 6,00  REP. 

94 400 1,00 6,50 4,00 5,00 8,00  REP. 

95 402 2,50 7,00 3,00 6,00 8,00  REP. 

96 405 3,50 6,00 4,00 4,50 8,00  REP. 

97 408 2,50 5,00 2,00 3,50 4,00  REP. 

98 410 1,00 5,00 5,00 5,00 5,00  REP. 

99 413 5,20 5,50 3,00 3,00 4,00  REP. 

100 414 4,00 3,00 1,00 6,50 7,00  REP. 

101 434 1,00 4,00 2,00 3,00 5,00  REP. 

102 435 3,50 5,00 4,00 6,00 6,00  REP. 

103 451 4,00 4,50 4,00 4,50 5,00  REP. 

104 452 3,00 5,00 5,00 5,50 7,00  REP. 

105 456 1,00 4,00 3,00 1,50 7,00  REP. 

106 457 3,00 3,00 5,00 5,50 2,00  REP. 

107 467 1,00 5,00 3,00 3,50 4,00  REP. 

108 474 2,00 7,00 6,00 4,50 6,00  REP. 

109 477 3,00 4,00 2,00 2,00 6,00  REP. 



 

 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

18 

110 481 6,50 6,00 3,00 4,00 10,00  REP. 

111 501 2,50 6,50 7,00 4,50 6,00  REP. 

112 508 5,00 6,00 4,00 2,00 7,00  REP. 

113 509 3,50 6,00 2,00 7,00 5,00  REP. 

114 512 3,50 6,00 3,00 3,50 6,00  REP. 

115 513 2,00 5,00 2,00 3,00 7,00  REP. 

116 520 5,00 5,00 7,00 2,50 7,00  REP. 

117 526 4,00 4,00 5,00 3,50 6,00  REP. 

118 527 1,50 5,00 5,00 4,00 6,00  REP. 

119 536 2,00 5,00 3,00 4,50 6,00  REP. 

120 538 6,50 6,00 3,00 3,50 8,00  REP. 

121 550 6,75 6,00 7,00 3,00 7,00  REP. 

122 552 2,50 6,00 3,00 1,00 1,00  REP. 

123 554 3,00 6,00 5,00 3,50 6,00  REP. 

124 558 1,00 6,50 2,00 3,00 7,00  REP. 

125 565 1,00 5,00 2,00 4,50 7,00  REP. 

126 566 4,00 4,00 3,00 3,00 4,00  REP. 

127 574 5,50 5,00 3,00 4,50 7,00  REP. 

128 582 4,00 5,50 1,00 3,50 9,00  REP. 

129 594 1,50 6,00 7,00 4,00 6,00  REP. 

130 615 6,50 6,00 4,00 3,00 6,00  REP. 

131 623 2,50 3,00 5,00 5,50 7,00  REP. 

132 626 5,50 7,00 2,00 2,00 7,00  REP. 

133 628 3,25 4,00 2,00 2,50 6,00  REP. 

134 629 7,00 7,00 3,00 6,00 8,00  REP. 

135 636 1,00 6,00 3,00 4,00 8,00  REP. 

136 644 2,50 5,00 7,00 4,50 6,00  REP. 

137 646 5,00 4,50 ZERO 3,00 6,00  REP. 

138 648 2,50 5,00 3,00 4,50 6,00  REP. 

139 657 4,50 4,00 6,00 2,00 8,00  REP. 

140 658 3,50 6,00 7,00 2,50 7,00  REP. 

141 665 3,00 7,00 5,00 4,50 6,00  REP. 

142 669 4,50 7,00 6,00 4,50 3,00  REP. 

143 671 2,00 5,00 5,00 5,50 5,00  REP. 

144 680 4,00 4,50 4,00 4,50 7,00  REP. 

145 685 3,25 5,00 4,00 6,50 5,00  REP. 

146 686 2,00 5,00 3,00 4,50 5,00  REP. 

147 698 2,00 6,00 2,00 6,50 5,00  REP. 
 

 

CARGO: AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS 

 

AUSENTES     INSCR. 

MARIA PAULO BRUM MARTINHO  115 

HUSA MARTINS DE SOUZA   151 

MARIA LUZINETE DE M. RAMALHO  189 

JOSÉ JACOB     269 

ROSELENI RENI DOS SANTOS  291 



 

 

Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

19 

IVONETE LIMA DOS SANTOS  309 

CLÓVIS C. DE SOUZA   525 

ADONIAS R. DA SILVA   584 

ANA RITA DOS SANTOS   610 

MARIA FRANCISCA DE SOUZA  612 

 

 

 

ANEXO II 

 

RELATÓRIO: COMISSÃO DE CONCURSOS/ BANCA EXAMINADORA 

 

ORDEM CARGOS INSCR. COMP. AUST. APROV. REP. VAGAS 

01 MOTORISTA 76 63 13 35 28 12 

02 ELETRICISTA 04 03 01 03 - 01 

03 MECÂNICO 03 03  03 - 02 

04 COSTUREIRA 03 03  03 - 01 

05 OP. MAQUINAS 10 05 05 04 01 05 

06 AGENTE DE SERV. GERAIS 114 103 11 103 - 15 

07 AJUD. SERV. GERAIS 121 111 10 111 - 19 

08 OFICIAL ADMINISTRATIVO 96 87 09 24 63 05 

09 AGENTE FISCALIZAÇÃO 13 11 02 02 09 02 

10 TELEFONISTA 46 46  05 41 03 

11 AUX. LABORATÓRIO 03 03   03 01 

12 ATEND. DE ENFERMAGEM 32 23 09 10 13 03 

13 MÉDICO 06 06  03 03 11 

14 ODONTÓLOGO 07 07  06 01 03 

15 ENFERMEIRO 02 02  01 01 01 

16 FISIOTERAPEUTA 05 05   05 01 

17 AUX. DE ENFERMAGEM 06 04 02  04 06 

18 PROFESSOR 158 147 11 22 125 16 

  705 632 73 335 297 107 

 

 

OBS: Não ocorreram inscrições para os cargos de: Técnico Dental (THD) e Procurador 

Jurídico Municipal. 

  


